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Videotyöpajassa ikäihminen rohkaistuu tekemään 
opastusvideoita vertaisilleen

Mitä
Videointityöpajassa iäkkäät oppivat, kuinka älykän-
nykällä tai tabletilla kuvataan, editoidaan, jaetaan ja 
julkaistaan omia videoita. 

Työpajan voi järjestää yhteistyössä muiden toimi-
joiden kanssa, jolloin osaamispohjaa voi laajentaa 
tarpeen mukaan. 

Miksi
Videotyöpajan tarkoituksena on kartuttaa ikäihmisten digi-
osaamista yhteiskunnan digitalisoituessa kiihtyvällä tahdilla.
Työpajan tavoitteena on lisätä ikäihmisten digiosaamista 
mielekkään tekemisen kautta, sekä lisätä heidän näkyvyyt-
tään sosiaalisessa mediassa.
Ikäihmiset tekevät omista mielenkiinnon kohteistaan opas-
tusvideoita, joista katsojat saavat hyötyä omaan arkeensa.

Kenelle
Videoinnista ja (some)sisällön tuottamisesta kiinnostuneille 
ikäihmisille.

Miten
Toteutetaan kolmena osa-alueena, esimerkiksi:
•  Kännykkävideoinnin periaatteet 1 x 4 h
•  Omien videoiden editoiminen (Virkeissä Ikämiehissä Kine-

Master) 2 x 4 h
•  Videotiedostojen tallentaminen, siirtäminen, jakaminen ja 

julkaisu (YouTube) 1 x 4 h
•  Videoinnin opettelu toteutetaan helposti saatavilla olevil-

la mobiililaitteilla, jotta osallistujat voivat jatkaa videointia 
omassa arjessaan. 

•  Tapaamisten välissä osallistujat harjoittelevat opittuja 
taitoja sekä suunnittelevat ja toteuttavat opastusvideoita 
itseään kiinnostavista aiheista.

•  Työpajaan voi osallistua noin neljä osallistujaa per ohjaaja.

Kenen kanssa
Paikallisten järjestöjen, yhdistysten, ikäihmisten kerhojen, 
ikäihmisten palvelukeskusten ja kohtaamispaikkojen kanssa, 
joilla kiinnostus ja riittävä osaaminen videointikurssin järjes-
tämiselle. Videoinnin, editoinnin ja julkaisemisen ohjaajana 
voi toimia:
•  Videoinnin ammattilainen
•  Paikallinen ikäihmisten digineuvontatoimija/toiminta
•  Järjestö ja yhdistystoimijat, joilla riittävä digiosaaminen
•  Digivertaiset/vapaaehtoiset

Millä resursseilla
Kurssin valmisteluun tarvittava aika (riippuu ohjaajan pohja-
osaamisesta (min. 2 h/kurssikerta). Lisäksi markkinointiin on 
varattava aikaa.
•  Kurssi 4 x puoli päivää.
•  Ohjaaja, tarvittaessa videoinnin ammattilainen osto-

palveluna.
•  Tarvitaan oma älykännykkä tai tabletti (tarvittaessa laina-

laitteet osallistujille).


